Pouso Alegre, 02 de Setembro de 2010.

Ofício Nº 510/2010

Senhor Prefeito,

Pelo presente, estamos encaminhando a ata da Sessão Itinerante que foi realizada pelos Vereadores desta Casa, no Mercado Municipal, no dia 30 de agosto  do ano em curso.

Na ocasião, foram apresentados os principais problemas que afligem aqueles comerciantes, destacando-se a reforma do referido Mercado  Municipal.

Salientamos, que as reivindicações de soluções merecem a especial atenção desse Poder Executivo, motivo pelo qual estamos remetendo às mãos de V.Exa., para ciência e encaminhamento aos setores responsáveis, objetivando as providências cabíveis.

Sendo só o que se nos apresenta para o momento, subscrevemo-nos,
Atenciosamente,

	FREDERICO COUTINHO DE SOUZA DIAS

	PRESIDENTE DA MESA

Ilmo. Sr.

Aguinaldo Perugini

Prefeito Municipal

37550-000 - Pouso Alegre - MG

PAGE